חוזה הביטוח שבין המבוטח לבין החברה לרבות ההצעה לביטוח, דף פרטי הביטוח וכל נספח ותוספת המצורפים לו.פוליסה1.28

פוליסה או כל חלק ממנה שהתשלום התקופתי בגינה הופסק במלואו.פוליסה מוקפאת1.29

חלק מהתשלום התקופתי המשולם לחברה בגין הכיסויים הביטוחיים שנרכשו.פרמיה1.30

צו הפיקוח על עסקי ביטוח )תכניות ביטוח חדשות ושינוי תוכניות(, התשמ"א-1981.צו הפיקוח1.31

כהגדרתה בחוק קופות גמל, דהיינו-קופת גמל לקצבה שניתן למשוך ממנה כספים במישרין.קופה משלמת לקצבה 1.32

קופה לא משלמת 1.33
לקצבה

כהגדרתה בחוק קופות גמל, דהיינו - קופת גמל לקצבה שלא ניתן למשוך ממנה כספים, אלא באמצעות העברתם לקופת
גמל משלמת לקצבה ובכפוף להסדר התחיקתי.

משיכת כספים מתוך הפוליסה תעשה בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי ובהתאם לסעיף 23 לחוק קופות גמל והתקנות 12.3
שיותקנו מכוחו ולתקנות מס הכנסה, הקובעות את זכאותו של המבוטח למשיכת כספים.

כל משיכה שלא בהתאם להוראות הדין תחוייב במס שינוכה במקור כמפורט בתקנות מס הכנסה )כללים בדבר חיוב במס 12.4
על תשלומים לקרן שלא אושרה ותשלומים שלא כדין(, תשכ"ד- 1964.

בכל מקרה ישולם, ערך הפדיון בניכוי כל חוב הרובץ על הפוליסה וכן כל חוב על חשבון התשלום התקופתי, כולו או חלקו 12.5
ולענין הלוואות בכפוף להוראות סעיף 20.

ערך הפדיון לתום תקופת הביטוח ישולם על פי הוראות סעיף 3 בתכנית קופה משלמת לקצבה ו/או סעיף 3 בתכנית 12.6
קופה לא משלמת לקצבה.

מסלול השקעה כללי 1 .1

בכפוף להוראות תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו(, התשס"א - 2001,מדיניות השקעות1.1
לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל )להלן - "תקנות דרכי

ההשקעה"(, המבטח רשאי לבצע כל עסקה בנכסים המוחזקים במסלול, בכפוף לתקנות דרכי ההשקעה.
ביצוע ההשקעות, חישוב תשואה ורווח למסלול, יבוצעו בהתאם לאמור בתנאי הפוליסה.